
UCHWAŁA NR XII/83/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie własności nieruchomości  od Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa  na rzecz Gminy Sulęczyno prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu nr ew. 3203/7 o powierzchni 26 m2,  położonej 
w Kłodnie, z przeznaczeniem pod poszerzenie  drogi gminnej.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/285/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 grudnia 2017 r.                       
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 3203/7 we wsi 
Kłodno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 8D553E2E-AA36-4780-BB65-0AE3C627644B. Podpisany Strona 1



Id: 8D553E2E-AA36-4780-BB65-0AE3C627644B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też
Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy.
Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Skarbu
Państwa prawa własności do działki ew. nr 3203/7 o pow. 26 m2 położonej w miejscowości Kłodno
z przeznaczeniem na cele drogowe - poszerzenie drogi gminnej nr 166034G Sulęczyno- dr. woj. nr
228 - Kłodno-Ostrów Mausz.

Id: 8D553E2E-AA36-4780-BB65-0AE3C627644B. Podpisany Strona 1




